CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

i.)0(>e 15A

I 5 1 ) 	s•-sci

Câmar? Munici al de Toledo

Ofício n° 004/2019 — GAB.L.B/C.E. 	 Toledo, 15 de maio de 2019.

DANIEL AUGUSTO BERNARDI SCOPEL.
Coordenador do Departamento Legislativo.
Câmara Municipal de Toledo.

Assunto: Solicita sala de reuniões para a 1a  Reunião da Comissão Especial
designada pela Portaria n° 91.

Senhor Coordenador,

Solicitamos a Vossa Senhoria as providências cabíveis visando à realização
da primeira reunião da Comissão Especial designada pela Portaria n° 91, de 13 de
maio de 2019, para amanhã, dia 16 de maio de 2019, quinta-feira, às 14h3Omin,
para apreciação do Projeto de Lei n ° 68, de 2019, de autoria do Vereador Airton
Savello, Proíbe o uso e a venda de "narguilé" e seus insumos em espaços públicos.

Sem mais, por ora, agradecemos.

\P\

AIRTON SAVELLO

LEOCLI E

br4W4A1

Atenciosamente,

VALTENCIR CARECA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr. leg.br

	00000001